Antidosis ergo: qd̄ cōtra aliqd̄ datū est: sed si a græco pot; si est a dōsis deniatū videri potest: de quo paulo post dicem;. Itē Aedo cū primā syllabā p̄ducit: qd̄ est emitto: q̄i extra do. vñ Aedere liberos dicit̄: ædere opus publicū: a quo Aeditio: hoc est publicatio. Aliqñ tamē auctores ædo vsurpant p̄ p̄duco et pario. Virg. Nec generis nostri puenim: nec sāguinis ædunt. Ab hoc Aedita loca vocat̄ur alta: et sese ædentia: hoc est ostēdentia: scribit̄ q̄ cū diphthōgo ad differētiā alteri; Edo: qd̄ est comedo dicit̄ a græco ἐδω: qd̄ vescor est: hu; supinū est esum: a quo Esito frequētatiuū. Gelli;. Videf̄ autē de Cyamo nō Esitato causa erroris fuisse. et Esurio: qd̄ est cupio edere. Quuntul. Pater filios esurit. Martiani;. Esurit magis: quo magis est domi. Hinc esurios edēdi auuiditas appellat̄: et min; est q̄ fames: q̄ ex defectu anno nā puenit. Plyn. Iustū nili incrementū est cubitor; sexdecim in duodecim cubitis puincia famem fētit. In trede cim etiā Num esurit: q̄tuordecim cubita hilaritate afferunt: quindecim securitate: sexdecim delitias. Ecce quo- modo famē ex sūma sterilitate ostēdit puenire: q̄ ex media sequit̄: ex mediocri vō sterilitate esurire: q̄ onē ex paritate quæ & Esurire dicit̄. Martial;. Illā quā facit esuritionē: et esurgo. Varro. Quolibet ire licet accubiti accedo: qd̄ esurigo fieret: edebat costas. Verba in rio desiderū quoddā significare vidēt̄: vt Parturio cupio pa- rere. Cœnaturio cupio cœnare. Cice. Vt aliquando dolor populi Romani pariat: q̄ iā diu parturit. Martialis;. In oibus vacera quod cōclambus cōsumit horas: et die tota sedet. Cœnaturit vacera: nō cacatunt. Aliquādo tamē huiusmodi verba a suis primitiuis nō differūt. vt Scaturio idem est: qd̄ scateo: & nō modo de aquis dicit̄ sed etiā de herbis cætenisq; sua sponte vbertim nascētibus: q̄uis Scatebra; & Scaturitio; & Scaturies tantū dicit̄ sitq; ebullitio aquæ surgētis: vnde etiam vasa æstuatia scaturire dicit̄ur. Scaturies etiam modus matulæ est. vt Varro testat̄. Ab eodē edo Adedo ducit̄: qd̄ significat cōsumo. Virgil. Nā sæpe fauos ignotus Adedit stel- lio. Nā Edo quoq; pro cōsumo accipit̄. & Adest cōsumptū dicit̄. Itē Edacitas: qd̄ significat in gluniem. Edax pro māducone: hoc est vorace; & cōsumptore huiusmodi eni hoies a veteribus Māducones; & Manduca a mā ducando. & a Mandēdo Mādones: qui et Māfutii: hoc est Edaces a veteribus dicebātur. Māduci effigies in pompa antiquor; iter cæteras ridiculas; & formidolosas imagines ire solebat: magnis malis; ac late debiscens. et ingētē dēnbus somitū faciēs. Plaut. Quid si ad ludos me pro māduco locē; Edones quoq; ab edēdo vocat̄ur: si cut a Phago græco: qd̄ est edo: dicit̄ Phagones: vtroq; vñ Plaut;. Itē ab edo Ador quasi edorfari gen; odor quondā appellatū de quo iser; dicem;. Itē Peredo vehemēter edo: a quo fit Peredia ipsa comestatio: sicut Bi- besia ipsa Bibitio. Prādiū q̄i perediū: de quo iserius dicem;. q̄b; frequēt vñ Plaut;. Itē Exedo qd̄ est cōsumo. Itē Obedo: qd̄ simili modo p̄ cōsumo accipit̄. vñ Obesum dicit̄ gracie; exile. Neun;. Corpore pectoreq; vndiq; obeso; ac merito Exoso tardi ingenio senis: tamē p̄ Comedo. A quo Obesū pro vberi et casto accipim;. Virgil. Argutiūq; caput: breuis aluus; obesaq; terga. Cato. Edusam et Potinā vocauit deas p̄fides pueror; has eni nu- trices inuocare solebāt: cū pueri lac dimittere incipiebāt. Itē Comedo eiusdē cū suo simplici significatiōis. In quo notandū q̄ veteres Comest p̄ comedit; et Comedim p̄ comedā scripsere. Varro. Nā in humanis oia sūt pa- ria. Quippe te maior plus vrget; piscas; vt sæpe minutos magn; comest. vt auis enecat accipiter. Lucilli;. Cum māducat totū cōplexa; comesq;. Cice. Sed ad extremū pollicē; platur; se: q̄ ipse comest. Idē. Cura si me amas vt valeas: ne ego iacēte te tua bona comedim: statui eni tibi ne ægroto quidē parcere. Pōpon;. Ego quæro qd̄ edim: has q̄rere cui parcat certū est. Itē Comestatio a vicis quos græci κωμῶν vocāt; & Esū supino. Veteres eni in vicis habitates pus q̄ oppida cōderent; alii alios cōiuc; gratia inuitabāt. Nec recte Seru; Comestationē a comesse ifinitiuo deniatū existimant: nec recte interpretatus est comestationē conuiuiū esse factū cū luxu. Li- cet eni aliqñ vsurpēt comestatio p̄ abo quacuq; hora extraordinarie sumpto. Interdū etiā p̄ crapula. Proprie tñ Comestatio est abus q̄ post cœnā sumit̄: sicut Merēda abus q̄ sumit̄ ante cœnā. et Ientaculū abus: q̄ sumit̄ aē prādiū. Sueto. Sed p̄cipuæ luxuriæ seuitiq; dedit; epulas trifariā sep; iter dum q̄dnfariā d̄sp̄tebat in Ienta